Gelenkbolzenschellen
Edelstahl 1.4301 (W4)
Artikel Nr. 194310 bis 194355
 P 7-279
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  01/2024 Seite 1 von 1
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten. Die Eignungsprüfung obliegt dem/der Anwender*in. Die angegebenen Daten stellen
keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar
Speziell geeignet für unsere Industriewasser-, Gummi-, Saug- und Druckschläuche.
Stahlband Edelstahl 1.4301 (W4)
Bolzen Edelstahl 1.4301 (W4)
Gehäuse Edelstahl 1.4301 (W4)
Schraube Edelstahl 1.4301 (W4)
Gelenkbolzenschelle, Edelstahl 1.4301 (W4)
Artikel Nr. Typen Nr. Spannbereich
mm
Bandbreite
mm
empf. Anzugsdrehmoment
Nm
194310 GBS19ES 17,0 - 19,0 18,0 4,5
194311 GBS22ES 20,0 - 22,0 18,0 4,5
194312 GBS25ES 23,0 - 25,0 18,0 4,5
194313 GBS28ES 26,0 - 28,0 18,0 4,5
194314 GBS31ES 29,0 - 31,0  20,0 9,0
194315 GBS35ES 32,0 - 35,0 20,0 9,0
194316 GBS39ES 36,0 - 39,0 20,0 9,0
194317 GBS43ES 40,0 - 43,0 20,0 9,0
194318 GBS47ES 44,0 - 47,0 22,0 9,0
194319 GBS51ES 48,0 - 51,0 22,0 9,0
194320 GBS55ES 52,0 - 55,0 22,0 9,0
194321 GBS59ES 56,0 - 59,0 22,0 9,0
194322 GBS63ES 60,0 - 63,0 22,0 9,0
194323 GBS67ES 64,0 - 67,0 22,0 9,0
194324 GBS73ES 68,0 - 73,0 24,0 18,0
194325 GBS79ES 74,0 - 79,0 24,0 18,0
194326 GBS85ES 80,0 - 85,0 24,0 18,0
194327 GBS91ES 86,0 - 91,0 24,0 18,0
194328 GBS97ES 92,0 - 97,0 24,0 18,0
194329 GBS103ES 98,0 - 103,0 24,0 18,0
194343 GBS112ES 104,0 - 112,0 24,0 18,0
194344 GBS121ES 113,0 - 121,0 24,0 18,0
GBS43ES